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Hverdager 
Fysioterapeutenes arbeidstid i ukedagene er daglig fra 08.00 til 15.15.  

 

Henvisning til fysioterapi til inneliggende pasienter skal skje elektronisk på DIPS. For at pasienten skal få 

behandling samme dag må henvisningen være sendt innen klokken 12.00. Henvendelser som kommer etter dette 

kan man ikke garantere at vil bli prioritert samme dag. Dersom det i helt spesielle tilfeller oppstår et akutt 

behov for fysioterapi etter dette, kan behovet meldes til fysioterapiavdeling på tlf 4330 innen klokken 14.00.  

 

Lørdager 
Fysioterapeutens faste arbeidstid på lørdager er fra 08.30 til 13.00.  

 

På lørdager er det kun èn fysioterapeut til stede som dekker hele sykehuset og gir behandling til prioriterte 

pasienter. Pasienter som prioriteres på lørdagsvakt er nyopererte pasienter samt pasienter med behov for og 

effekt av lungefysioterapi. Samtlige fysioterapeuter vurderer på fredag hvilke pasienter på de forskjellige 

avdelingene som skal ha behandling lørdag.  

 

Nye henvisninger til fysioterapi på lørdag må meldes på telefon 4330 mellom klokken 08.30 og 12.00. 

Henvisningen må også registreres elektronisk i DIPS. Pasienter som henvises etter kl. 12.00 vil ikke bli vurdert 

for fysioterapi før neste dag. Søndagsbehandling prioriteres til pasienter med behov for og effekt av 

lungefysioterapi. 

 

Søndager 
Fysioterapeutens faste arbeidstid på søndager er fra 09.30 til 12.00.  

 

På søndager er det kun èn fysioterapeut til stede som dekker hele sykehuset og gir behandling til prioriterte 

pasienter. Pasienter som prioriteres på søndagsvakt er pasienter med behov for og effekt av lungefysioterapi. 

Fysioterapeuten med helgevakt ser på lørdag hvilke pasienter som bør settes opp til behandling på søndag.  

 

Nye henvisninger til fysioterapi på søndag må meldes på telefon 4330 mellom klokken 09.30 og 11.00. 

Henvisningen må også registreres elektronisk i DIPS.  

 

Helligdager/røde dager 
Fysioterapeutens faste arbeidstid på helligdager/røde dager er fra 10.00 til 12.00.  

 

På helligdager/røde dager er det kun èn fysioterapeut til stede som dekker hele sykehuset og gir behandling til 

prioriterte pasienter. Pasienter som får behandling på disse dagene er pasienter med uttalt behov for 

lungefysioterapi.  

 

Nye henvisninger til fysioterapi på helligdager/røde dager må meldes på telefon 4330 mellom klokken 10.00 og 

11.00.  Henvisningen må også registreres elektronisk i DIPS.   
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